
Jemnická bitva 2017 

Foto 

 
Datum 11. - 13. srpna 2017  

Pořádal Novus Origo Jemnice 

Zúčastnili se Donny Fotící 
 Zdenál Bojující 

 Mirek Bojující 

 Michal Bojující 

 Filip junior Bojující 

 Honza junior Bojující 
 Hippísák Bojující 

 Honza velký Bojující 
 Jája Přihlížející 

 Bel Přihlížející 

 Petr Přihlížející 

   

Zapsal Honza junior s úpravami ostatních zúčastněných  

 
    

Pátek 11. srpna – neděle 13. srpna 2017 

   Při příjezdu na Jemnici nás trochu potrápila bouřka. Ale naštěstí se brzo vyjasnilo a mohlo se 

začít stavět. K večeru se k nám do tábora přidal i Obi-Wan se svojí družinou. Naši páni se 

společně domluvili, že se postaví hlídky, aby náš tábor vypadal dobově. V sobotu ráno byl 

nácvik, kde Rytíři země Zubra vytvořili scénu z filmu Prokletí, a v tomto duchu se bitva konala. 

Bohužel při výstřelu jednoho z děl chytil stoh, se senem, který představoval hrad. Celá bitva se 

musel omezit na malý prostor, ale i tak si bitvu všichni užili. Nedělní loučení bylo opět smutné, 

protože s některými přáteli se uvidíme asi až na jaře. 

 

hzj 


